ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от « 0 \  № ______ 201 Р т .

г. Иваново

I №X , .
л .

О внесении изменения в приказ Департамента управления имуществом
ивановской области от 20.07.2017 № 109-к «О проверке достоверности и

полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Ивановской области в Департаменте управления имуществом
Ивановской области, государственными гражданскими служащими

Ивановской области, замещающими должности государственной
гражданской службы Ивановской области в Департаменте управления

имуществом Ивановской области, а также соблюдения государственными
гражданскими служащими Ивановской области в Департаменте

управления имуществом Ивановской области, требований к служебному
поведению»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте управления
имуществом Ивановской области п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента управления имуществом ивановской
области от 20.07.2017 № 109-к «О проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на
замещение должностей государственной гражданской службы Ивановской
области в Департаменте управления имуществом Ивановской области,
государственными гражданскими служащими Ивановской области,
замещающими должности государственной гражданской службы Ивановской
области в Департаменте управления имуществом Ивановской области, а также
соблюдения государственными гражданскими служащими Ивановской области
в Департаменте управления имуществом Ивановской области, требований к
служебному поведению» изменение:

Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:
«2. Определить специалиста по кадрам отдела исполнения бюджета и

учета имущества областной казны Патрикееву М.А. должностным лицом,
уполномоченным на осуществление обработки и проведение проверки
достоверности и полноты сведений, указанных в пункте 1 настоящего приказа,

2

а также соблюдения гражданскими служащими требований к служебному
поведению.».

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области

au z о

X